
 

 
 

 
        

INFORMACION 
DEPOZITA LOKOMOTIVE 

I nderuar klient 

Produkti me i fundit i hedhur ne treg nga Banka jone eshte depozita Lokomotive. Kjo depozite ne 
ndryshim nga produktet e tjera te ketij lloji nuk ka nje perqindje fikse deri ne fund te periudhes. Perqindja 
e interesit eshte e pershkallezuar.  
 
Struktura e interesave eshte si me poshte: 
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*) Interesi mesatar i kesaj depozite eshte 7.46%.  
 
Ne menyre qe dhe Ju te jeni te qarte per interesat qe do te perfitoni cdo muaj nga kjo depozite po jua 
sqarojme ne nje shembull si me poshte: 
 

1. Shuma e depozituar eshte Lek 1,000,000 
2. Afati i depozites eshte 12 muaj 
3. Data e hapjes se depozites eshte 01 Prill 2010 

 
Skeduli i pageses eshte si me poshte: 
 

Shuma e   
depozituar   1000000 

 
       

Data e Hapjes   01/04/2010       

Data e Mbarimit   11/04/2011       

Periudha 
Interesi ne 

vit       Vlera mujore e interesit 

M1 15 1000000 01/04/2010 04/05/2010 13561.64 

M2 12 1000000 04/05/2010 04/06/2010 10191.78 

M3 4 1000000 04/06/2010 05/07/2010 3397.26 

M4 3 1000000 05/07/2010 05/08/2010 2547.95 

M5 2 1000000 05/08/2010 06/09/2010 1753.42 

M6 1.5 1000000 06/09/2010 06/10/2010 1232.88 

M7 2 1000000 06/10/2010 08/11/2010 1808.22 

M8 5 1000000 08/11/2010 08/12/2010 4109.59 

M9 8 1000000 08/12/2010 10/01/2011 7232.88 

M10 9 1000000 10/01/2011 10/02/2011 7643.84 

M11 13 1000000 10/02/2011 10/03/2011 9972.60 

M12 15 1000000 10/03/2011 11/04/2011 13150.68 

          76602.74 
 
Shuma totale e interesit eshte 76,602 Lek.  
*) Ju kujtojme qe ne cdo kest interesi qe perfitoni cdo muaj do te tatoheni me Tatimin mbi te ardhurat qe aktualisht eshte 10%.  
 

Per informacione te metejshme jeni te lutur te kontaktoni ne: Tel. 04 22 58 760         

                                               
 

Time Deposit LOKOMOTIVE


